


山东女子学院2018年中俄政府奖学金留学推荐人名单
（本科插班生项目）
	序号
	姓名
	性别
	院系专业班级
	全部课程
平均成绩
	专业课程成绩
	专业成绩排名

	
	
	
	
	
	语法
	听力
	口语
	基础
俄语
	

	1
	郭聪
	女
	俄语 1601
	93.15
	91.67
	95.40
	98.03
	89.47
	1

	2
	华恩召
	女
	俄语 1602
	92.09
	92.00
	94.80
	93.37
	91.17
	2

	3
	程增倩
	女
	俄语 1602
	91.78
	94.13
	95.10
	86.23
	93.93
	3




























山东女子学院2018年中俄政府奖学金留学推荐人名单
（公派硕士生项目）



	序号
	姓名
	性别
	院系专业班级
	全部课程
平均成绩
	[bookmark: _GoBack]专业课程成绩

	
	
	
	
	
	语法
	听力
	口语
	基础
俄语

	4
	王敏
	女
	俄语1401
	81.96
	75.4
	85.00
	95.10
	75.90



